

# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Soure

Prefeitura Municipal de Soure

Registro de Preços Eletrônico - REGISTRO DE PREÇOS Nº 005/2023/PE/SRP

## Resultado da Homologação

### 0001 - Camisa gola polo curta com logo - R M A DOS SANTOS - Valor Referência: 46,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R M A DOS SANTOS	R M A DOS SANTOS	5.200 Unidade	19,99	103.948,00	Homologado em 09/03/2023 09:50:47 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA

### 0002 - Camisa gola polo longa com logo - R M A DOS SANTOS - Valor Referência: 61,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R M A DOS SANTOS	R M A DOS SANTOS	2.700 Unidade	21,99	59.373,00	Homologado em 09/03/2023 09:50:47 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA

### 0003 - Colete com logo - R M A DOS SANTOS - Valor Referência: 26,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R M A DOS SANTOS	R M A DOS SANTOS	600 Unidade	10,99	6.594,00	Homologado em 09/03/2023 09:50:47 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA

### 0004 - Colete com logo em helanca - R M A DOS SANTOS - Valor Referência: 26,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R M A DOS SANTOS	R M A DOS SANTOS	400 Unidade	11,89	4.756,00	Homologado em 09/03/2023 09:50:47 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA

### 0005 - Camisa básica estampa total - R M A DOS SANTOS - Valor Referência: 34,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R M A DOS SANTOS	R M A DOS SANTOS	5.600 Unidade	12,99	72.744,00	Homologado em 09/03/2023 09:50:47 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA

### 0006 - Camisa básica com logo - R M A DOS SANTOS - Valor Referência: 28,54

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R M A DOS SANTOS	R M A DOS SANTOS	6.100 Unidade	12,99	79.239,00	Homologado em 09/03/2023 09:50:47 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA

### 0007 - Camisa básica manga longa com logo - R M A DOS SANTOS - Valor Referência: 36,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R M A DOS SANTOS	R M A DOS SANTOS	1.600 Unidade	13,99	22.384,00	Homologado em 09/03/2023 09:50:47 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA

### 0008 - Calça comprida em tecido - R M A DOS SANTOS - Valor Referência: 54,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



R M A DOS SANTOS	R M A DOS SANTOS	200 Unidade	48,25	9.650,00	Homologado em 09/03/2023 09:50:47 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
------------------	------------------	-------------	-------	----------	--

**0009 - Jaleco hospitalar - Jaleco - Valor Referência: 62,71**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AFA INDUSTRIA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Jaleco	50 Unidade	41,99	2.099,50	Homologado em 09/03/2023 09:50:47 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA

**0010 - Campo cirúrgico fenestrado duplo - R M A DOS SANTOS - Valor Referência: 14,58**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R M A DOS SANTOS	R M A DOS SANTOS	30 Unidade	14,55	436,50	Homologado em 09/03/2023 09:50:47 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA

**0011 - Campo cirúrgico fenestrado simples - R M A DOS SANTOS - Valor Referência: 6,47**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R M A DOS SANTOS	R M A DOS SANTOS	30 Unidade	6,45	193,50	Homologado em 09/03/2023 09:50:47 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA

**0012 - Campo cirúrgico 30 x 30 - R M A DOS SANTOS - Valor Referência: 11,16**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R M A DOS SANTOS	R M A DOS SANTOS	30 Unidade	10,23	306,90	Homologado em 09/03/2023 09:50:47 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA

**0013 - Campo cirúrgico 40 x 40 - R M A DOS SANTOS - Valor Referência: 14,89**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R M A DOS SANTOS	R M A DOS SANTOS	30 Unidade	10,99	329,70	Homologado em 09/03/2023 09:50:47 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA

**0014 - Campo cirúrgico 50 x 50 - Campo cirúrgico 50 x 50 - Valor Referência: 16,07**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AFA INDUSTRIA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Campo cirúrgico 50 x 50	30 Unidade	12,50	375,00	Homologado em 09/03/2023 09:50:47 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA

**0015 - Campo cirúrgico 75 x 75 - R M A DOS SANTOS - Valor Referência: 19,32**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R M A DOS SANTOS	R M A DOS SANTOS	30 Unidade	19,30	579,00	Homologado em 09/03/2023 09:50:47 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA

**0018 - Toca cirúrgica 58 cm - R M A DOS SANTOS - Valor Referência: 7,79**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R M A DOS SANTOS	R M A DOS SANTOS	30 Unidade	7,75	232,50	Homologado em 09/03/2023 09:50:47 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA

**0019 - Lençol solteiro - Lençol solteiro - Valor Referência: 29,82**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



AFA INDUSTRIA COMERCIO E  
SERVICOS LTDA

Lençol solteiro

100 Unidade

28,98

2.898,00

Homologado em  
09/03/2023 09:50:47  
Por: CARLOS  
AUGUSTO DE LIMA  
GOUVEA

---

**0020 - Calça comprida de malha em elanca - Calça comprida de malha em elanca - Valor Referência: 48,83**

---

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AFA INDUSTRIA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Calça comprida de malha em elanca	1.000 Unidade	23,00	23.000,00	Homologado em 09/03/2023 09:50:47 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA

---

**0021 - Shorte de malha em elanca - R M A DOS SANTOS - Valor Referência: 29,95**

---

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R M A DOS SANTOS	R M A DOS SANTOS	750 Unidade	12,25	9.187,50	Homologado em 09/03/2023 09:50:47 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA

---

---

CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA

Autoridade Competente

